в и п р а в д а т и.

Запобіжний захід підписку про невиїзд обрану до ОСОБА_2 - скасувати.

Судові витрати про справі за проведення експертиз в сумі 5423 гривні віднести за рахунок Держави України.

Речові докази по справі у виді грошових коштів в сумі 1500 (одна тисяча п'ятсот) гривень повернути виправданому
ОСОБА_2,

Речові докази у виді зразків спец олівця, змивів з долонь ОСОБА_2,DVD і СD диски, фрагмент акту, замінений
лічильник із розбитим склом залишити приєднаними до матеріалів справи, а після набрання вироку чинності знищити.